潍坊学院第十五届大学生科技文化艺术节

关于举办“结千年之粹，构潍院之魂”第七届

结构设计大赛活动的通知

艺术节〔2015〕14 号

各团总支、学生分会：

为深入学习宣传贯彻党的十八届三中、四中全会精神和习近平总书记系列重要讲话精神，培育和践行社会主义核心价值观，引导广大青年学生弘扬中华优秀传统文化，丰富校园文化生活，促进广大青年学生健康成长, 提高创新设计能力、综合科技能力和工程实践能力，并进一步加强学生间与学院间的交流与合作，特举办第十五届大学生科技文化艺术节“结千年之粹，构潍院之魂”第七届结构设计大赛活动，现将有关事宜通知如下：
一、主办单位

潍坊学院团委

二、承办单位

建筑工程学院团总支  学生会

三、时间地点

时间：4月28日-5月20日    地点：6#114
四、活动流程

（1）4月28日-5月4日参赛选手以院系为单位上交报名表。

（2）5月5日承办单位答疑并发放材料。

（3）5月5日-5月15日各参赛小组制作及测验模型。

    ( 4 ) 5月15日19:00-21:00收取模型及规格校验（裁判监督）。
（5）5月16日-5月18日模型造型及制作工艺评分。
（6）5月19日加载比赛。
五、联系方式
联系人： 林童               电话：18353625700
邮箱：164981014@qq.com     地址:  6#116

未尽事宜，另行通知。

附件：1、报名要求

2、潍坊学院第七届结构设计竞赛参赛报名表

共青团潍坊学院委员会

                                   2015年4月30日

附件1

报名要求

（1）参赛队伍每队三-四人，各参赛队应独立设计制作，每人只允许参加一支队伍，比赛期间不得换人，若有参赛队员因特殊原因退出，则缺人比赛；

（2）每个参赛队只能提交一份作品并准备三分钟以内的PPT对作品进行介绍；

（3）各参赛队必须在规定的时间内参加竞赛活动，缺席者视为自动弃权;

（4）提倡跨年级、跨专业组队。

（5）为防止浪费现象，报名时每个参赛队需交工具材料押金10元，比赛结束后组委会将退还参赛队的押金。
附件2

潍坊学院第七届结构设计竞赛参赛报名表
	学院名称

	参赛队名

	参赛队长
	姓名

	联系方式

	邮箱

	参赛队员
	姓名
	性别
	联系方式

	学院意见
	签字（公章）：

年    月    日